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		Umowa kupna sprzedaży maszyny rolniczej – wzór


	
	
	Kategorie: Dokumenty, Motoryzacja, Umowa kupna-sprzedaży
	
	


16.00 zł




            



	
	
		
		
	



		Kupuję dostęp do wzoru pisma

			


	

	


		
		Umowa kupna-sprzedaży stanowi jedną z metod przeniesienia własności danej rzeczy, nie tylko ruchomości, ale również nieruchomości. W artykule tym zostanie omówiona umowa kupna sprzedaży maszyny rolniczej.

Dane pojazdu

Maszyny rolnicze takie, jak kombajny czy ciągniki są niczym innym jak zwykłymi pojazdami. Dlatego zatem podczas zakupu używanych modeli powinniśmy być tak samo czujni, co w czasie kupna używanego samochodu.

Dobrą praktyką będzie sprawdzenie numeru fabrycznego silnika i pojazdu oraz porównanie ich z obecną dokumentacją, jak również upewnienie się, iż pojazd posiada jasną prawną sytuację, na przykład na niedalekim komisariacie policji.


        
          
          
          
          
          
          
          
        

        Niewątpliwie musimy się upewnić, czy maszyna ma komplet dokumentów oraz tablice rejestracyjne. Wszystkie dane dotyczące pojazdu będzie musiała zawierać umowa kupna sprzedaży maszyny rolniczej.

        

Z uwagi na fakt, iż maszyny rolnicze wykonują trochę więcej funkcji aniżeli wyłącznie przewóz pasażerów, strony wpisywać mogą znane ewentualnie usterki w umowie, żeby żadna ze stron nie zgłosiła później roszczeń. Nie jest to jednak obowiązkowe.

Dane stron

W umowie kupna-sprzedaży znaleźć też się muszą dane obu stron. Dzięki temu obie osoby łatwiej będzie odnaleźć w razie jakichkolwiek problemów w zakresie zawartej umowy.

Rzetelna umowa stanowi także podstawowy dokument, na którym opierają się urzędy czy ubezpieczyciele, ich pracownicy muszą zatem wiedzieć dokładnie, z jaką osobą mają do czynienia. Umowa kupna-sprzedaży jest umową cywilno-prawną.

W przypadku roszczeń stron podlegać ona będzie przepisom zawartym w Kodeksie Cywilnym. Zawierając umowę, powinniśmy sprawdzić zawarte w niej dane z dowodem osobistym osoby, od której kupujemy maszynę celem upewnienia się, iż nie zostaniemy oszukani.

Jeżeli nabywamy maszynę od dealera, najpierw zapoznajmy się z opiniami na jego temat w internecie. W wypadku zakupu nie od osoby prywatnej zaś firmy zwykle zamiast umowy kupna-sprzedaży otrzymamy fakturę zakupu.



Podobne wzory pism:
	Umowa kupna sprzedaży samochodu z godzina – wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu uszkodzonego wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu współwłaściciel – wzór
	Umowa kupna sprzedaży przyczepki samochodowej – wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu na raty – wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu polsko-niemiecka – wzór





            

            
              Grzegorz Szwaciński
              Jesteśmy legalnie działającą firmą, dane firmy to: Grzegorz Szwaciński, NIP: 665-259-59-85, REGON: 369166329, ul. Energetyka 2/18, 62-510 Konin.
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			Brak komentarzy
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			+Dodaj komentarz

		

		
		
	

	
	
	

	
	


	




  

    
    
      
        
      

      
        
        	
		 Dodaj opinię Anuluj pisanie odpowiedzi
Komentarz * 

                            
                            akceptuje, że moje dane będą przetwarzane zgodnie z naszą polityką prywatności.
                            

Nazwa * 

Email * 

Witryna internetowa 

 Zapamiętaj moje dane w tej przeglądarce podczas pisania kolejnych komentarzy.

 



	

	      

      
    


  







	

	


	

					Pokrewne produkty

				
			
	      
    

   Wyjazd służbowy – wzór polecenia
  
    

  
  
    Wyjazd służbowy wiąże się z wydatkami, na które możemy zaliczyć takie koszty jak: koszt przejazdów, koszt dojazdów środkami…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Wniosek o otwarcie i ogłoszenie testamentu – wzór
  
    

  
  
    Jak napisać wniosek o otwarcie testamentu? Wniosek o otwarcie i ogłoszenie testamentu składa do sądu spadkobierca albo wykonawca…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Pozew o rozwiązanie spółki przez kuratora – wzór
  
    

  
  
    Jak napisać pozew o rozwiązanie spółki przez kuratora? Rozwiązanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością przez kuratora ustanowionego na podstawie…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Pokwitowanie pieniężne – wzór
  
    

  
  
    Pokwitowanie pieniężne jest potwierdzeniem przyjęcia świadczenia pieniężnego przez wierzyciela. Jest swoistym zabezpieczeniem przez ewentualnymi przyszłymi roszczeniami. Stanowi dowód…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma



	
	
	



Wyszukiwarka
			
				
				
					
				
			
				
			

		

Koszyk

 











	
	


		
			

				
					
						
					
				


				
					Znajdź Paragraf

			Nieznajomość prawa szkodzi – tę paremię zna prawie każdy. Stwierdzenie to pozostaje tylko hasłem dopóki nie napotkamy problemów natury prawnej. A takie problemy napotykamy na każdym kroku. Prawo otacza nas codziennie. Regulacje często bywają niezrozumiałe, zdarza się, że nie wiemy gdzie szukać rozwiązań. Dlatego przychodzimy z pomocą. Pomożemy Ci znaleźć odpowiedni paragraf!





						


				
					Dane wydawcy portalu:

			
Grzegorz Szwaciński, ul. Energetyka 2, 62-510 Konin



g.szwacinski@gmail.com

(proszę podawać numer zamówienia, przykład: 39123) 



						


			

		



		
			
				

					
							METODY PŁATNOŚCI
	O nas
	Regulamin serwisu
	Polityka Prywatności
	Kontakt
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